
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.02.2023 № 449-ПА
г. Сысерть

О внесении изменений в регламент антитеррористической комиссии 
в Сысертском городском округе, утвержденный постановлением 

Администрации Сысертского городского округа от 19.03.2020 № 552 
«Об утверждении регламента и бланков антитеррористической комиссии в 

Сысертском городском округе» 

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ 
«О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в регламент антитеррористической комиссии в Сысертском 
городском округе, утвержденный постановлением Администрации Сысертского 
городского округа от 19.03.2020 № 552 «Об утверждении регламента и бланков 
антитеррористической комиссии в Сысертском городском округе» с изменениями, 
внесенными постановлениями Администрации Сысертского городского округа         
от 19.08.2020 № 1474, от 02.10.2020 № 1819, от 25.05.2021 № 1043, от 11.04.2022       
№ 880-ПА, следующие изменения:

1) пункт 29 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае временного отсутствия (отпуск, служебная командировка, временная 

нетрудоспособность и др.) секретаря Комиссии его обязанности по поручению 
председателя Комиссии исполняет один из членов Комиссии.»;

2) пункт 32 изложить в следующей редакции:
«32. Заседания проходят под председательством председателя Комиссии. В 

случае временного отсутствия (отпуск, служебная командировка, временная 
нетрудоспособность и др.) председателя Комиссии его обязанности исполняет один 
из заместителей председателя Комиссии по поручению председателя Комиссии.».

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный 
интернет-портал правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-
право.рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских


